
ZARZĄDZENIE  Nr 41/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi 

interesantów oraz sposobu funkcjonowania Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 22 i 25 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 367) 
   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 206/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów oraz sposobu 

funkcjonowania Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim w § 2 zmienia się pkt 8 i 10, które 

otrzymują brzmienie: 

8)  Interesanci przebywający na terenie Urzędu Miasta mają obowiązek zakrywania 

ust i nosa przy pomocy maseczki; 

10) Wejście do budynku odbywać się będzie tylko przez wejście główne i wyłącznie 

do tymczasowego punktu obsługi interesanta. KASA Urzędu Miasta będzie 

nieczynna do dnia 9 marca 2021 r.; 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 

 


